

**AMCO INDIA LIMITED**

**Corporate Office: C 53-54, Sector 57, Noida, Uttar Pradesh 201301**  
**Regd. Office: 10795, Shop No. GF-7, Jhandewalan Road, Rexine Bazaar, Nabi Karim,**  
**New Delhi-110055**  
**CIN: L74899DL1987PLC029035 PH: 0120 – 4601500**  
**Email: [amco.india@ymail.com](mailto:amco.india@ymail.com)**  
**Website: [www.amcoindialimited.com](http://www.amcoindialimited.com)**

**2<sup>nd</sup> February, 2023**

**The Manager,**  
**Corporate Services Department**  
**BSE Limited,**  
**25<sup>th</sup> Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers,**  
**Dalal Street, Mumbai Maharashtra- 400 001**

**Ref: Scrip Code: 530133**

**Sub:** Copies of Press release of the approved unaudited Financial Results for the quarter & nine months ended on 31<sup>st</sup> December, 2022.

**Dear Sir/Mam,**

Please find attached the copies of the unaudited Financial Results of the Company for the quarter & nine months ended on 31<sup>st</sup> December, 2022 as published in the English (Financial Express) and Hindi (Jansatta) editions dated 2<sup>nd</sup> February, 2023 as approved by the Board of Directors of the Company in their meeting held on 31<sup>st</sup> January, 2023.

Kindly take the same on record.

Thanking You.

Yours Faithfully,  
For **Amco India Limited**



**Priyanka Beniwal**  
**Company Secretary & Compliance Officer**

**Encl.: a/a.**



Director's website: www.amcoindia.com or https://www.amcoindia.com

DIN: 00027438

Date: 31.01.2023  
Place: Delhi

**FORM A**

**PUBLIC ANNOUNCEMENT**

[Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Code, 2016  
(Insolvency Resolution Process for Corporate Persons)]

**FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF THE CORPORATE DEBTOR  
MEGHAARIKA INTERNATIONAL PRIVATE LIMITED**

**RELEVANT PARTICULARS**

1. Name of Corporate Debtor	Meghaarika Internat
2. Date of incorporation of Corporate Debtor	13/09/2007
3. Authority under which Corporate Debtor is incorporated / registered	RoC-Delhi
4. Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of Corporate Debtor	U74900DL2007PTC16813
5. Address of the registered office and principal office (if any) of Corporate Debtor	703, 7th Floor, DLF Tower, Jasola, New Delhi -110044
6. Insolvency commencement date in respect of Corporate Debtor	25th January, 2023 (Order of the Hon'ble NCLT on 31/1/2023)
7. Estimated date of closure of insolvency resolution process	24th July, 2023 (180 days from Commencement of CIRP)
8. Name and Registration number of the insolvency professional acting as Interim Resolution Professional	Name: Mr. Shaikh I IBBI Reg. No.: IBBI/PA-3/2018-2019/12363
9. Address & email of the interim resolution professional, as registered with the board	Address: A-34 Lower Ground, New Delhi -110018 E-mail: [redacted]
10. Address and e-mail to be used for correspondence with the Interim Resolution Professional	Address: Flat No. A206, Phase-1, Sector-45 Noida, Uttar Pradesh E-mail: meghaarika_crp@amcoindia.com
1. Last date for submission of claims	14th February, 2023 (i.e., Order Uploaded on the Website)
2. Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the Interim Resolution Professional	Not Applicable

**AMCO INDIA LIMITED**

CIN : L74899DL1987PLC029035

Regd. Office : 10795, Shop No. 7, GF, Jhandewalan Road, Nabi Karim, New Delhi-110 055  
Corporate Office : C-53 54, Sector-57, Noida-201301, PH NO. 0120-4601500, FAX 120-4601548  
Email : amco.india@gmail.com Website: www.amcoindialimited.com

**EXTRACT OF THE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER & NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2022**  
(Rs. in Lacs, except per share data)

Sr No.	Particulars	Quarter Ended			Nine Months Ended	
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)
		Three Months Ended 31/12/2022	Three Months Ended 30/09/2022	Corresponding Three Months Ended 31/12/2021	Six Months Ended 31/12/2022	Corresponding Six Months Ended 31/12/2021
1	Total Income from Operations (Net)	3867.74	4,517.33	3798.64	12153.05	12,071.68
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	-4.12	44.12	137.97	113.75	414.73
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	-4.12	44.12	137.97	113.75	414.73
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	-4.12	30.50	105.44	82.10	306.90
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	-4.12	29.36	103.07	82.10	299.79
6	Equity Share Capital (in Nos)	41.10	41.10	41.10	41.10	41.10
7	Other Equity	3,116.89	3,121.01	3016.63	3,116.89	3016.63
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) : Basic & Diluted	-0.10	0.74	2.57	2.00	7.47

**Note :**

- a) The above is an extract of the detailed format of quarter and nine months ended financial results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. These financial results were reviewed by the Audit Committee, and were approved by the Board of Directors, in their respective meetings held on 31st January, 2023. The full format of the said Quarterly & Nine months Financial Results are available on the website of the Bombay Stock Exchange at www.bseindia.com and on the website of the Company at www.amcoindialimited.com
- b) The results for previous periods have been adjusted to consider the impact of first time application of Ind AS, wherever applicable.

**For AMCO INDIA LIMITED**  
Sd/-  
**Surender Kumar Gupta**  
Managing Director  
DIN : 00026609

Date : 31.01.2023  
Place : Noida, U.P





**POONAWALLA  
HOUSING FINANCE**  
Apna Char, Apni Pehchan

**पूनावाला हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड**

(पूर्व का मैग्ना हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड)

कारपोरेट कार्यालय : 602, 6वां नंबर, सीएच रोड, नबी करीम, नई दिल्ली-110055

परिशिष्ट IV (विषय 8(1) देखें)

कक्षा सूचना

आधानयम का धारा 19 का उप-धारा (4) के अनुसार, आप, प्रातःवादेका का निम्नानुसार निवाशत किया जाता है:

(i) सम्मन की तामील के तीस दिनों के भीतर कारण बतायें कि याचिकाकर्ता की प्रार्थना पर राहत क्यों न दी जानी चाहिए।

(ii) मूल आवेदन के क्रमांक 3ए के तहत आवेदक द्वारा निर्दिष्ट संपत्तियों और संपत्तियों के अलावा अन्य संपत्तियों या संपत्तियों के विवरण का खुलासा करना।

(iii) आपको संपत्तियों की कुर्की के लिए आवेदन की सुनवाई और निपटान के लंबित रहने तक, मूल आवेदन के क्रमांक 3ए के तहत प्रकट की गई सुरक्षित संपत्ति या ऐसी अन्य संपत्तियों और संपत्तियों से निपटने या निपटाने से रोका जाता है।

(iv) ट्रिब्यूनल के पूर्व अनुमोदन के बिना मूल आवेदन के क्रम संख्या 3 ए के तहत निर्दिष्ट या प्रकट की गई संपत्तियां और ध्या अन्य संपत्ति और संपत्तियां, जिस पर प्रतिभूति हित बनाया गया है, उसे आप बिक्री, पट्टे या अन्यथा के माध्यम से, उसके व्यवसाय के सामान्य कार्य को छोड़कर, किसी भी संपत्ति को हस्तांतरित नहीं करेंगे।

(v) आप व्यापार के सामान्य क्रम में सुरक्षित संपत्तियों या अन्य संपत्तियों एवं संपत्तियों की बिक्री से प्राप्त बिक्री आय के लिए जिम्मेदार होंगे और इस तरह संपत्तियां की बिक्री से आय बैंक या वित्तीय संस्थानों के पास रखे गए खाते में जमा करने के लिए उत्तरदायी होंगे।

आपको आवेदक को उसकी एक प्रति के साथ लिखित विवरण दाखिल करने और दिनांक 06.02.2023 को पूर्वाह्न 10:30 बजे रजिस्ट्रार के समक्ष उपस्थित होने का भी निर्देश दिया जाता है। ऐसा न करने पर आवेदन पर सुनवाई की जाएगी और आपकी अनुपस्थिति में निर्णय लिया जाएगा।

दिनांक 03.09.2022 को मेरे हस्ताक्षर एवं इस ट्रिब्यूनल की मुहर के तहत दिया गया आदेश।

सम्मन जारी करने के लिए प्राधिकृत अधिकारी के हस्ताक्षर

फॉर्म-ए

सार्वजनिक सूचना

(भारतीय दिवाला और शोधन अक्षमता बोर्ड (कारपोरेट व्यक्तियों के लिए दिवाला प्रस्ताव प्रक्रिया) विनियमों, 2016 के विनियम 6 के अधीन)

शीन इंडिया प्राइवेट लिमिटेड के लेनदारों के ध्यानार्थ

संबंधित विवरण

1.	कारपोरेट ऋणी का नाम	शीन इंडिया प्राइवेट लिमिटेड
2.	कारपोरेट ऋणी के समावेश की तिथि	15.09.2005
3.	प्राधिकारी जिसके अंतर्गत कारपोरेट व्यक्ति समावेश/पंजीकृत है	आरओसी- कोलकाता
4.	कारपोरेट ऋणी का कारपोरेट पहचान नंबर/सीमित दायित्व पहचान	U00060DL2005PTC140771
5.	कारपोरेट ऋणी के पंजीकृत कार्यालय तथा प्रधान कार्यालय (यदि कोई है) का पता	एच. सं. 211 संतमठ सत्संग आश्रम के पास, महरौली, दिल्ली-110068, भारत

## एमको इंडिया लिमिटेड

CIN : L74899DL1987PLC029035

पंजीकृत कार्यालय: 10795, शॉप नं. 7, जीएफ, झंडेवालान रोड, नबी करीम, नई दिल्ली-110055  
कारपोरेट कार्यालय: सी-53-54, सैक्टर-57, नोएडा-201301, फोन नं 0120-4601500 फैक्स नं 120-4601548

ई-मेल amco.india@gmail.com वेबसाइट www.amcoindialimited.com

31 दिसम्बर, 2022 को समाप्त तिमाही एवं नौ माह के लिए अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का सारांश  
(रु. लाख में, प्रति शेयर डाटा को छोड़कर)

क्र. सं.	विवरण	समाप्त तिमाही			समाप्त नौ माह	
		(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)
		समाप्त तीन माह 31.12.2022	समाप्त तीन माह 30.09.2022	समाप्त संगत तीन माह 31.12.2021	समाप्त छः माह 31.12.2022	समाप्त संगत छः माह 31.12.2021
1.	परिचालनों से कुल आय (निवल)	3867.74	4,517.33	3798.64	12153.05	12,071.68
2.	अवधि के लिए निवल लाभ / (हानि) (कर, अपवादात्मक और / या अतिविशिष्ट मदों से पूर्व)	-4.12	44.12	137.97	113.75	414.73
3.	कर पूर्व अवधि के लिए निवल लाभ / (हानि) (अपवादात्मक और / या अतिविशिष्ट मदों के बाद)	-4.12	44.12	137.97	113.75	414.73
4.	कर पश्चात अवधि के लिए निवल लाभ / (हानि) (अपवादात्मक और / या अतिविशिष्ट मदों के बाद)	-4.12	30.50	105.44	82.10	306.90
5.	अवधि के लिए कुल व्यापक आय (अवधि के लिए लाभ / (हानि) (कर पश्चात) और अन्य व्यापक आय (कर पश्चात) शामिल)	-4.12	29.36	103.07	82.10	299.79
6.	इक्विटी शेयर पूंजी (अंको में)	41.10	41.10	41.10	41.10	41.10
7.	अन्य इक्विटी	3,116.89	3,121.01	3016.63	3,116.89	3016.63
8.	अर्जन प्रति शेयर (रु. 10/- प्रत्येक) : मूल एवं तनुकृत	-0.10	0.74	2.57	2.00	7.47

नोट :

क) उपरोक्त सेबी (सूचीयन बाध्यताएं एवं प्रकटन आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजों में दाखिल किए गए समाप्त तिमाही एवं नौ माह के लिए वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सारांश है। इन वित्तीय परिणामों की 31 जनवरी, 2023 को आयोजित अपनी संबंधित बैठकों में लेखापरीक्षा समिति द्वारा समीक्षा की गई है और निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किया गया है। तिमाही एवं नौ माह के लिए वित्तीय परिणामों का पूरा प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.bseindia.com और कम्पनी की वेबसाइट www.amcoindialimited.com पर उपलब्ध है।

ख) इंड एस के पहली बार अनुप्रयोग के प्रभाव को ध्यान में रखते हुए जहां लागू हुआ पिछली अवधियों के परिणामों को समायोजित किया गया है।

कृते एमको इंडिया लिमिटेड

हस्ता / -

सुरेन्द्र कुमार गुप्ता

प्रबंध निदेशक

डीआईएन : 00026609

दिनांक : 31.01.2023

स्थान : नोएडा, यूपी